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| 1 |Titel Forfattare Ar Forlag Skick Anm
| 2 |
ER
| 4 |50 bilar i stor test Christer Glenning 1979 Nilsson&Borgholm Bra
| 5 |501 fantastiska bilar Fid Backhouse, Kieran Fogarty, Sal Oliver 2011 Octopus Bra
| 6 |50-talare Peter Haventon 1979 Forlags AB Semic
| 7 |50-talare: 200 bilar fran hela varlden Kjell Broberg 1979 Forslags AB Semic Bra
| 8 |50-tals klassiskt USA-krom Georg Johansson 1979 Askild % Karnekull Bra
| 9 |60-talare Peter Haventon 1984 Bokforlaget Semic AB Bra
| 10 |A Century of Car Desig Penny Sparke 2002 Octopus Publishing Limites Bra
| 11 |Aalholm Automobilmuseum - utstéllningsbrochyr 1980-tal(?) Bra
| 12 |All vérldens bilar 1987 Red Goran Falk 1986 Swede Books International Bra
| 13 ] Alla bilar 1974 1973 Teknikens Varld Bra
| 14 ] Alla bilar 1976 1974 Teknikens Varld Bra
| 15 | Alla bilar 1977 1976 Teknikens Varld Bra
| 16 | Alla bilar 1978 1977 Teknikens Varld Bra
| 17 ] Alla bilar 1979 1978 Teknikens Varld Bra
| 18 | Alla bilar 1980 1979 Teknikens Varld Bra
| 19 ] Alla bilar 1981 1980 Teknikens Varld Bra
| 20 |Alla bilar 1982 1981 Teknikens Varld Bra
| 21 |Alla bilar 1983 1982 Teknikens Varld Bra
| 22 |Alla bilar 1984 1983 Teknikens Varld Bra
| 23 |Alla bilar 1985 1984 Teknikens Varld Bra
| 24 |Alla bilar 1986 1985 Teknikens Varld Bra
| 25 |Alla bilar 1987 1986 Teknikens Varld Bra
| 26 |Alla bilar 1988 1987 Teknikens Varld Bra
| 27 |Alla bilar 1989 1988 Teknikens Varld Bra
| 28 Alla bilar 1990 1989 Teknikens Varld Bra
| 29 |Alla bilar 1991 1990 Teknikens Varld Bra
| 30 |Alla bilar 1992 1991 Teknikens Varld Bra
| 31 |Alla bilar 1993 1992 Teknikens Varld Bra
| 32 |Alla bilar 1994 1993 Teknikens Varld Bra
| 33 |Alla bilar 1995 1994 Teknikens Varld Bra
| 34 Alla bilar 1996 1995 Teknikens Varld Bra
| 35 |Alla bilar 1997 1996 Teknikens Varld Bra
| 36| Alla bilar 1998 1997 Teknikens Varld Bra
| 37 ] Alla bilar 1999 1998 Teknikens Varld Bra
| 38 ] Alla bilar 2000 1999 Teknikens Varld Bra
| 39 ] Alla bilar 2001 2000 Teknikens Varld Bra
| 40 | Alla bilar 2002 2001 Teknikens Varld Bra
| 41 ] Alla bilar 2004 2002 Teknikens Varld Bra
| 42 | Alla bilar 2005 2004 Teknikens Varld Bra
| 43 | Alla bilar 2006 2005 Teknikens Varld Bra
| 44 | Alla bilar 2007 2006 Teknikens Varld Bra
| 45 | Alla bilar 2008 2007 Teknikens Varld Bra
| 46 | Alla bilar 2009 2008 Teknikens Varld Bra
| 47 | Alla bilar 2010 2009 Teknikens Varld Bra
| 48 | Alla bilar 2011 2010 Teknikens Varld Bra
| 49 | Alla bilar 2012 2011 Teknikens Varld Bra
| 50| Alla bilar 2013 2012 Teknikens Varld Bra
| 51 Alla bilar 2014 2013 Teknikens Varld Bra

52 |Alla bilar 2015 2014 Teknikens Varld Bra
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55
56

57

Alla bilar 2016
Alla bilar 2017
Alla bilar 2018
Alla bilar 2019
Alla bilar 2021

Att kora till hoger

Bil- och motorelektrisk handbok

Bilar - faktapocket
Bilar - fart, flakt och nostalgi
Bilar - frihet och nostalgi

Bilar - Norstedts Faktapocket

Bilar - vdigdamm och nostalgi

Bilar packat med nostalgi

Bilar vi minns

Ray Jonhstone
Peter Haventon
Anthony Bird

MHF och Férsédkringsbolaget Ansvar

Volkswagen AG
Ove Saverman

Einar Bohr
Trafiksdkerhetsverket

Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon

Red Anthony Harding
red

Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon

Red Setford, Smith, Egerton

Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Disney Enterprise
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Peter Haventon
Hans Christiansen
Suzanne Francis
Peter Haventon
Peter Haventon
George Johansson
Bjorn Karlstrom

2015 Teknikens Varld
2016 Teknikens Varld
2017 Teknikens Varld
2018 Teknikens Varld
2020 Teknikens Varld
1977 LiberForlag

1991 Bokférlaget Semic AB

1984 Treasure Press

1967 AB Rabén och Sjogren Bokforlag

1979
1988
1982 Tidens forlag

1977 Forlags AB Hem i Sverige
1978 Forlags AB Nilsson&Borgholm
1952 AB Nordiska bokférlaget Erdheim & Co

1985

2020 Bokforlaget Semic AB
1914 Bokforlaget Semic AB
Bokforlaget Semic AB

1993 Dorling Kindersley
1985 Forum

1997 Norstedts Forlag AB

2016 Bokforlaget Semic AB
1999 Bokférlaget Semic AB
2005 Bokforlaget Semic AB
2006 Bokforlaget Semic AB
1997 Norstedts Forlag AB

2004 Bokforlaget Semic AB
2007 Bokforlaget Semic AB
2010 Bokforlaget Semic AB
2015 Bokforlaget Semic AB

2011 Egmont Kdrnan

2003 Bokforlaget Semic AB
2012 Bokforlaget Semic AB
1994 Bokférlaget Semic AB
1995 Bokférlaget Semic AB
1998 Bokférlaget Semic AB
2018 Bokforlaget Semic AB
2000 Bokforlaget Semic AB
1997 Bokférlaget Semic AB

2010 Tukan Forlag
2017 Egmont Publishing

1996 Bokforlaget Semic AB
1988 Bokforlaget Semic AB

1983 Askild&Karnekull

1971 Albert Bonniers forlag

Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra

Bra
Bra

Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra

Bra
Bra

Bra
Bra
Bra
Bra
2 ex?
Bra
Bra
Bra

Bra
bra
Bra
Bra
Bra
Bra
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Penny Sparke 2003 Albert Bonniers Forlag Bra
1997 Bra
Nick Georgano 1985 Bokia Bra
Michael Sedwidge 1980 Forum Bra
Michael Sedwidge 1983 Forum Bra
G N Greorgano 1990 Bokia Bra
Peter Haventon 2002 Bokforlaget Semic AB Bra
George Bishop 1977 Svenska Bokhandlareféreningen Bra
Peter Haventon 2001 Bokforlaget Semic AB Bra
Curt Borgenstam 1990 Winbergs forlag AB Bra
AB Svensk Bilprovning 1984 Bra
Per-Borje Elg 2005 Forum Bra
Jan Ullén 1979 Jan Ullén HB Bra
Eric Jarman 1194 K N Innovex Bra
Sveriges Bilskolors Riksforbund 1962 Sveriges Bilskolors Riksforbund Bra
Stuart Blandon 1985 Multimedia Publications Bra
Kenneth Ball 1977 Autobooks Ltd Bra
Hékan Edvardsson, Gunnar Hasseldng (Gvers.) 2011 Tukan Forlag Bra
Walter P Chrysler 1953 Alb Bonniers Boktryckeri Bra
Dan Wiksten 2005 Svenska Taxiféorbundet Bra
Horst Monnuch 1960 EFS-forlaget Bra
Bosse Andersson 2004 Natur och kultur Bra
Bosse Andersson 2005 Natur och kultur 2 ex
Bosse Andersson 2005 Natur och kultur 2 ex
Leif Eriksson 2006 Wahlstrom & Widstrand Bra
Riksorganisationernas Campingkommitté 1956 Ehlins Bra
1987 TeknoPress AB Bra
Brian Laban 2011 h f Ullman
| 133]Cars Collection 1 1988 Bra
| 134|Cars Collection 10 1988 Bra
| 135|Cars Collection 11 1988 Bra
| 136|Cars Collection 12 1988 Bra
| 137]Cars Collection 13 1988 Bra
| 138|Cars Collection 14 1988 Bra
| 139|Cars Collection 15 1988 Bra
| 140|Cars Collection 16 1988 Bra
| 141]Cars Collection 17 1988 Bra
| 142|Cars Collection 18 1988 Bra
| 143|Cars Collection 19 1988 Bra
| 144 Cars Collection 2 1988 Bra
| 145|Cars Collection 20 1988 Bra
| 146|Cars Collection 21 1988 Bra
| 147|Cars Collection 22 1988 Bra
| 148|Cars Collection 23 1988 Bra
| 149|Cars Collection 24 1988 Bra
| 150|Cars Collection 25 1988 Bra
| 151 Cars Collection 26 1988 Bra
| 152|Cars Collection 27 1988 Bra
| 153|Cars Collection 28 1988 Bra
| 154]Cars Collection 29 1988 Bra
| 155]Cars Collection 3 1988 Bra
156]Cars Collection 30 1988 Bra




[157]
158]
[159]
160}
[161]
162}
163]
[164]
165}
166}
167}
168}
[ 169]
170}
[171]
[172]
[173]
[174]
175
176}
177
178}
[179]
180}
181

N
©
N

N
[oc)
w

o
~

JEN N
@ |
[0 K%l

[187]
188
189
190
191
192
193]
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Cars Collection 31

Cars Collection 32

Cars Collection 33

Cars Collection 34

Cars Collection 35

Cars Collection 36

Cars Collection 4

Cars Collection 5

Cars Collection 6

Cars Collection 7

Cars Collection 8

Cars Collection 9

Cars stora billexikon 1
Cars stora billexikon 10
Cars stora billexikon 11
Cars stora billexikon 12
Cars stora billexikon 13
Cars stora billexikon 14
Cars stora billexikon 15
Cars stora billexikon 16
Cars stora billexikon 17
Cars stora billexikon 18
Cars stora billexikon 19
Cars stora billexikon 2
Cars stora billexikon 20
Cars stora billexikon 21
Cars stora billexikon 22
Cars stora billexikon 23
Cars stora billexikon 24
Cars stora billexikon 25
Cars stora billexikon 26
Cars stora billexikon 27
Cars stora billexikon 28
Cars stora billexikon 29
Cars stora billexikon 3
Cars stora billexikon 30
Cars stora billexikon 31
Cars stora billexikon 32
Cars stora billexikon 33
Cars stora billexikon 34
Cars stora billexikon 35
Cars stora billexikon 36
Cars stora billexikon 4
Cars stora billexikon 5
Cars stora billexikon 6
Cars stora billexikon 7
Cars stora billexikon 8
Cars stora billexikon 9
Citroen 2CV

Classic Cars

Classic collection

Daimler & Benz: The Complete History - The Birth and Evolution of the Mercedes-Benz

Adrienne Kessel
Graham Robson
DaimlerChryslser
Dennis Adler

1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1993 Grange Books

1982 Tiger Books International

2006 HarperCollins

Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra

Bra




209 Matthias Racke

210 Nigel Fryatt

211 lva Maasing

212 Fiat

213 Mercedes-Benz Sverige AB

214 Saab-Ana AB

215

216 Thorsten Sundtrém Carl Ehrman
217 Bosse Andersson

218 Jeppe Wikstrom

219|Ford - en bildynasti

220 Saab

221 Jan Moberg

222 Olle Wilson

223 Peter Haventon

224 George Johansson

225 Michael Sedwidge

226 Roger Bell

227 Gunnar Friberg

228 Philipsons

229

230 Andrew Noakes

231 Brian Laban

232 Trevor legate

233 Stuart Gallagher m Helen Smith
234 Stuart Gallagher m Helen Smith
235|Historiska vagar - Alternativa fardvagar genom Gavleborgs léan Margaretha Sundberg, Ann Christin Gagge
236 Johan Jonsson

237 Peter Roberts

238 Sven A Hansson

239

240|Husvagnen Tony Bradford

241|Hakan 50 ar Mamma o pappa

242 Goran Willis, Peter Kronberg
243 Stig Ericsson

244 Tommy Eriksson

245

246

247 Marika Stolpe

248 David Burgess Wise

249 George Bishop

250 Staffan Bengtsson, Géran Willis
251 Carl Legelius

252 Staffan Bengtsson, Géran Willis
253 Staffan Bengtsson, Géran Willis
254 Shell

255 Leif Eriksson
256|Kryddkramare, hokare och bodbetjanter Per Klang

257 Goran Willis

258 Goran Willis

259 Héakan Matson

260 MHRF, red Per-Borje Elg

| D E F
2003 Heel Verlag Bra
1991 Grange Books Bra
2007 Frida Forlag AB Bra
1998 Bra
2000 Bra
1980 Dalig
1993 Orbis Publishing Bra
1966 Stockholm stad Bra
2008 Gullers Forlag Bra
2010 Bokforlaget Max Strom Bra
1989 Bokférlaget Legendan AB Bra 2 ex?
1998 Bra
2018 eget forlag Bra
2015 Kartago Bra
1986 Bokforlaget Semic AB Bra
2000 Bokforlaget Natur och Kultur Bra
1980 Galley Press Bra
1980 Octopus Books Limited Bra
1979 Specialtidningsforlaget AB Bra
1944 Ahlén & Akerlunds Férlag Bra
2006 Parragon Books Bra
2011 Parragon Books Bra
2006 Parragon Books 3ex
2004 Parragon Books Bra
2010 Parragon Books 2 ex
2007 Lanstyrelsen Gavleborg Bra
2001 Jamtli Forlag Bra
1984 Optimum Bra
1963 Saab och Motorméannens Riksforbund Bra Bliblioteksbindning

Allt om husvagn & camping Bra
1982 AB Nordbok Bra
2009 Eget Bra
2017 Trafik-Nostalgiska forlaget Bra
1970 Albert Bonniers Forlag Bra
1996 Landstinget S6rmland Bra

Bra
1983 Bra
2003 Max Strém Bra
1980 OK-forlaget Bra
1979 Svenska Bokhandlareféreningen Bra
2007 Bokforlaget Semic Bra
2014 Bergs Forlag AB Bra
1998 Manpocket Bra
2006 Bokforlaget Semic Bra
1995 Bra
2004 Wahlstrom & Widstrand Bra
1990 Bra
2010 Trafik-Nostalgiska forlaget Bra
2012 Trafik-Nostalgiska forlaget Bra
2007 Max Strém Bra
2009 Forlags AB Albinsson & Sjoberg Bra
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264

265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285

Kopa bil 1972
Lademanns Bil-lexikon ABA - DOD 6 delar
Laga sjalv

MBKS - Matrikel 2005

MBKS - Matrikel 2011

Mercedes-Benz Oroginal-Teilekatalog Baumuster W 108

Montera sjalv

Motorhistoriska Sallskapet i Sverige - Matrikel 2006
Motorhistoriska Sallskapet i Sverige - Matrikel 2009

Renault 20 1975 to 1984 All models - Owners Workshop Manual
Reparationshandbok - Mercedes 4- och 6-cylindriga bensin och diesel
Reparationshandbok - Mercedes 4- och 6-cylindriga bensin och diesel 1961-1973
Reparationshandbok -VW Golf, Jetta, Scirocco 1974-1984
Reparera sjalv

Rétt och vett i trafiken

Saab 1947-1997 - Alla bilarna 1947-1997

Saab 90, 99 & 900 1979 to 1987 - Owners Workshop Manual

Christer Glenning
Andrew Montgomery

Red Harry Ljungberg

Staffan Bengtsson, Géran Willis
Jan A Rune

Stuart Bladon

Richard M Langworth

Halwart Schrader, Heribert Hofner
Max-Gerrit von Plein
mercedesclubs.de

Werner Oswald

Jan Melin

Ake Borglund
Christer Glenning
Ake Svensson,UIf Holmertz

Harry Nielmann

Niesmann+Bischoff

George Johansson, Dag E hogsten
Raymond Flowers, Micheal Wynn Jones
Julian McNamara

Eric Dymock

Niklas Ingmarsson

Christina Svanberg-Lundgren

lan Coomber

Christer Glenning

NTF

Motorhistoriska Sallskapet
A K Legg

Saab

Anders Tunberg

Jens B Nordstrom

Hans Tornebéck

Johan Otto Raben-Levetzau
Automobilséllskapet i Nykoping
Matt Master

Stellan Lofving & David Stark
Peter Haventon

Gert Ekstrom, Per-Borje Elg

1993
1983
2008

Teknikens Varld

OK-forlaget
Lasforlaget

1960 AB Rabén och Sjogren Bokforlag

1994

Byggforlaget

2008 Trafik-Nostalgiska forlaget

1984
1984
1993

Multimedia Publicationd
Publications International
HEEL-forlag BmbH

2007 Verlag Stadler

2003
2001
1985
2001
1997
1993
1984
2020

2002
2010
1981
1981
1985
1984
2020
1984
1984
1975
1975
1985
1983
1960
1997
1991

1987
2014
1984
1977
1993
2010
2018
1992
2005

Motorbuch Verlag

Nordbok International Co-Editions
MHS

MHS

Carlsson bokforlag

OK-férlaget

Motala Motormuseum

Wennerbergs Forlag AB
Wennerbergs Forlag AB
Motorbuch Verlag
Niesmann+Bischoff
Askild&Karnekull

McGraw-Hill Co-Publication
Hamlyn Publishing Group Limited
Ebury Press

Kira forlaget

Haynes Publishing Group
Lyrestad
Lyrestad

OK-forlaget

MHS

Haynes Publishing Group
Saab-Scania AB Personbilsdivision
Saab-Ana Aktiebolag

Lind & CO

Viking Forlaget

Forum

Autombilsallskpet i Nykoping
Bokforlaget Max Strom

Pug forlag

Bokforlaget Semic AB
Winberg Citybook AB

Bra

Bra
Bra

Bra
Bra

Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra

Bra
Bra

Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra

Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
Bra
bra
Bra
Bra

2 ex
2 ex
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314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356

357|Utdrag ur gallande foreskrifter angaende Automobiltrafik

358
359
360
361
362
363
364

Stora boken om Saab

The Fastest Cars From Around the World

B D E
1956
1985 Bra
1988 Bra
1991 Bra
1994 Bra
Teknikens Varld Bra
1966 Forlaget Bilboken Bra
Jan-Eric Olfwenstam 1990 Forlags AB Wiken Bra
G N Greorgano, sv barb Bjorn-Eric Lindh 1982 Forlagshuset Norden Bra
Red Peter Haventorn, Alrik Soderlind 2018 auto, motor & sport, Egmont Publishing  Bra
Miro Tallvad 2014 Trafik-Nostalgiska forlaget Bra
Gert Ekstrém 1984 Allt om Hobby Bra
1958 Almqvist & Wiksells boktryckeri AB Bra
1998 Egmont Serieférlag AB Bra
Egmont Serieférlag AB
Bertil Halleby 1990 Akeademiforlaget Bra
1986 Philipson Bil Ab Bra 2 ex
Bra 2 ex
Red Sven Broman 1950 Ahlén & Akerlunds Férlag Bra
Red Rune Melander 1951 Ahlén & Akerlunds Férlag Bra
Red Sven Salonius 1952 Teknikens Varld Bra
Red Sven Salonius 1953 Teknikens Varld Bra
1954 Teknikens Varld Bra
Red Hans Carsborg,Stig Sandelin 1955 Teknikens Varld Bra
Red Rune Melander, Stig Sandelin 1956 Teknikens Varld Bra
Red Stig Sandelin, Lasse Schultz 1957 Teknikens Varld Bra
Red Birger Gripstedt, B-O Allskog 1958 Teknikens Varld Bra
Red Birger Gripstedt 1959 Teknikens Varld Bra
Red Birger Gripstedt 1960 Teknikens Varld Bra
Red Birger Gripstedt, Gunnar Friberg 1961 Teknikens Varld Bra 2 ex?
Red Bjorn Bergman 1968 Teknikens Varld Bra 2 ex?
Mogens H Damkier 1975 Teknografiska institutet
Phil Drackett 1973 Pelham Bokks Ltd Bra
Red Maurice a Smith 1983 Sundial Publications Ltd Bra
Phil Drackett 1985 The Hamlyn Publishing Books Corp Bra
Michael Bowler 1996 Parragon Books Bra
David Burgess-Wise 1980 Quarto Publishing Limited Bra
James Taylor 1985 Motor Racing Publications Ltd Bra
Craig Cheetham 2007 Amber Books Bra
Clas Thor & Willy Forsstrom 2017 Thor Media
David Scott-Moncrieff 1979 Gentry Books Limited Bra
Jeppe Wikstrom 2002 Max Strom Bra
Erland Bratt (sammstalld av) 1935 Alb. Bonniers Boktryckeri Bra
Peter Roberts 1974 Octopus Books Limited Bra
Bjorn Bergholtz 2008 rabén&sjogren Bra
Ralph Stein 1977 Bantam Books Bra
Volvo Personvagnar AB 1995 2 ex?
Erik Ahlsén 2004 Trafikhistoriska Forlaget Bra
Jonathan Wood 2006 Parragon Books Bra
Peter Roberts 1980 Octopus Books Limited Bra




Frida Forlag AB

Frida Forlag AB

Interpress
H E Boesgaard, R v Frankenberg, M Matteucci 1977 Bokférlaget Bra Bocker Bra
Mats Drougge 2017 Lind & Co bra




